Spoliator causam dans homicidio non appellat. num. 41.

Appellationi à carceratione vel eius relaxatione, & de eius effectu. n. 42. remissuè.

A suspensione vel privatione officij & lata in syndicato an sit licita appellatio. n. 43. remissuè.

A tortura, vel torture comminatione appellare quando licet. n. 44. remissuè.

A iudice denegante defensionem reo, prout alijs, appellatio licita est. n. 45.

Induciorum copia, aut defensio quando reo non sit deneganda, siue procedatur officio iudicis, siue ad petitionem partis. n. 46.

Ordo iuris non seruatur in notorijs, sed tunc ordo est ordinem non seruari. n. 47.

Notorium licet releuet ab onere probandi, non tamen ab onere proponendi & allegandi. n. 48.

Notorij probatio quando & quibus casibus requiratur, & de qualitatibus & requisitis huius probationis, aut quid concludere & continere debeat. n. 49. remissuè.

Notorium non requirit diffinitiuam sententiam, sed ipsum esse sententia desiderans executionem. n. 50.

Notorium esse reo negante, procedendum est ad declaratoriam interlocutoriam formato iudicio, aliter non fiet executio. n. 51.

Notorium an requirat libellum, & litis contestationem, & quid citationem, remissuè. n. 52.

Notorium quotuplex sit, iuris, aut facti permanentis, vel transeuntis, seu momentanei, & quid manifestum, & de singulorum attributis, & quomodo cognoscatur, & in quibus casibus verificetur, & de alijs pluribus. n. 53. remissuè.

Appellationi à sententia lata super causa notoria regulariter non est deferendum. n. 54.

In notorijs iudicij pronuntiatio non est proprie sententia, sed quadam iuris executio. n. 55.

Notorij sententia, ut impediatur appellationem, debet ferri cum expresse supposito notorij, & eius facta mentione, non alias. n. 56.

Sententia contra insignem latronem ut excludat appellationem, debet ferri cum expresse supposito insignis latronis. n. 57.

Sententia interlocutoria declarans notorium procedente negatione rei admittit appellationem. num. 58.

Ab exceptionum excusabilium contra notorium denegatione interlocutoria appellatio admittitur, etiam si à diffinitiuam non admittatur. num. 59.

Notorium admittit appellationem, quando in ea exprimitur causa rationabilis offensans notorium. n. 60.

Appellatio ubi regulariter sit prohibita, si tamen ex aliqua ratione speciali in eodem casu sit permessa, debet specialiter exprimi in appellatione, ut ipsa admitti queat. n. 61.

In notorijs quando sit licita appellatio. n. 62. & segg. remissuè.

Ab excessu pena in notorijs datur appellatio. n. 62.

Manifestū delictū non tollit appellationem. n. 63.

Index à quo inhibitus, non potest sententiam notorij exequi. n. 64.

Delinquens in flagranti delicto, & notorio, equiparatur à iure, & ex obruto, & inris ordine emisso proceditur in utroque. n. 65.

Sententia lata contra reperi in flagranti crimine non appellat suspensuè. n. 66.

Materia delinquentis reperi in flagranti, remissuè. num. 67.

In omnibus criminalibus & notorijs, in quibus non est licita appellatio, tamen super sedetur in sententia executione, quando iudex superior dubius cognoscens per inspectionem actorum inhibuisset inferiori. n. 68.

Quod declara vt ibi. n. 69.

In criminalibus regulariter ubi est prohibita appellatio, intelligitur quoad utrunque, quia in eis executio est irtractabilis. n. 70.

Appellatio quoties est prohibita à diffinitiuam quoad utrunque effectum, permittitur à qualibet eius interlocutoria, etiam alias non qualificata. num. 71.

Appellationis emissio per clericum traditum curia seculari, quando sit vel non deferendum. n. 72. remissuè.

**D**E generali regula in hoc articulo dubitauit nemo. Siquidem illud notum sit, vt in criminalibus, quemadmodum in ciuilibus appellationi emissæ à condemnato iudex non deferens violentiam facere manife

manifestam, itaque in tribunalibus supremis aditis pro ea leuanda, declarabitur quotidie, reponi, deferreque iubetur, & iuste quidem, quia licita, l. additio in fi. ubi communiter Doctores notant C. de Episcop. audiendi. l. litigatoribus. ibi, tam in ciuilibus, quam in criminalibus causis, &c.) C. de appella. plurimis relatis recordat Boss. in tract. crimi. tit. de appellatio. n. 1. Decian. in tract. crim. lib. 5. cap. 58. num. 1. tom. 1. Angel. in tract. de malef. verb. presente dicto Caio, &c. Lancelo. de attent. 2. p. cap. 12. ampliatio. 4. num. 1. cum segg. Rolan. à Valle conf. 73. num. 12. lib. 3. Anton. Gom. variat. l. 3. c. 13. num. 3. Peregr. in tract. de iur. fisci lib. 7. tit. 4. num. 12. Viui. Cum opinione 55. à num. 1. nec interim est exequenda sententia, Lancelo Rober. ubi proxime. Afin. in praxi § 3. cap. 2. limi. 2. sub num. 3. Boer. de cisi. 53. num. 6. Baiat. in additio. ad Iulium Clarum quest. 94. num. 16. Guid. Pap. quest. 74. incipit in causis, & in tract. de appella. quest. 120. post prin. & colu. 5. vers. item sicut in ciuili. Vital. de claus. in clau. nihil nouari appell. pen. sub n. 19. Prosper Farina. in tract. crimi. 3. tom. quest. 101. cap. 1. num. 2. & segg. ubi extendit in executione facta durante termino ad appellandum, & quòd iudex executionem hanc faciens capitaliter puniatur, postque impune resisti per amicos, & consanguineos damnati. ubi num. 7. ampliatur, etiam in delictis enormibus & atrocissimis, in quibus specialiter non reperitur prohibita appellatio, & etiam in crimine lese maiestatis, vt pro magis communi resoluit, cum aliquibus declarationibus.